

Hollywood Kortfilm

Lavbudsjettsfilm fra Jæren viser seg fram

SANDNES
Filmen er spilt inn på Jæren og rekvisittene er laget av graps fra boss-plassen. Sånt blir det Hollywood-suksess av.

Det er kommet romvesener til Jæren, og en bonde får plutselig kona si bortført. Sånt kan man lage kortfilm av, og sånt kan man nå hele veien til Hollywood av.

Sandnes-baserte Foton4 Film har i samarbeid med produksjons-selskapet UFOh! fra Stavanger laget en kortfilm som om noen uker vises på Hollyshorts Film Festival 2017 i Los Angeles.

Da blir den å se på kinoen «TCL Chinese 6 Theaters» på Hollywood Boulevard midt i L.A. California. I tillegg er kortfilmen nominert under kategorien Sci-Fi Short i FilmQuest 2017 som finner sted i Utah.

Regissørene er Fredrik Waldeland fra Vigrestad og Jonas Reed fra Sandnes, og Mikkel Brekne Munkvold er produsent. Waldeland tror det må være det originale ved landskapet på Jæren som fenger.

Eksotisk for utlandet

– Det er gjerne litt eksotisk for utlandet dette her. Det er kjekt å bli valgt ut blant så mange, sier Waldeland.

Kortfilmen er laget uten offentlig støtte, men filmskaperne har bladd opp noen tusenlapper selv. Det meste er likevel skrappt fram

uten kostnader. En sau som skulle være med i filmen ble laget av hønsenetting, og så festet de like godt ull utenpå.

– Vi hentet rekvisitter på søppelfyllingen. Så det meste er jo lagd av graps, ler Waldeland.

Satser på historien

Denne uken hadde science-fiction-filmen «Valerian and the City of a Thousand Planets» premiere som den dyreste filmen laget i Frankrike noensinne. En prislapp

på 180 millioner dollar er noe ganske annet enn budsjettet til gjengen på Jæren. Waldeland tror forskjellene sier noe om at publikum ikke alltid ønsker seg det dyreste.

– Historien vil alltid trumfe gjennom, uansett effekter. Det lages så mange «blockbusters» for tiden, jeg tror folk er ganske lei av filmer fulle av «cheesy» kommentarer. Vi satser på historien.

MAGNUS KALLELID

magnus.kallelid@aftenbladet.no



Det er drama i fjaset når kona bortføres av romvesener. FOTO: FOTON4 FILM

DET HENDTE

> 7. august

> **1106** Keiser Henrik 4. i Det tysk-romerske riket måtte reise til Canossa i Italia og gjøre bot for pave Gregor 7. Derav uttrykket Canossagang.

> **1498** Columbus nådde de Vestindiske øyer på sin tredje reise.

> **1819** Colombia ble uavhengig fra Spania.

> **1827** Lillehammer fikk bystatus.

> **1869** Griegs pianokonsert i a-moll har premiere i Christiania.

> **1885** Carl Christian Hall og Matias Soggemom-

en ble de første til å bestige Store Styggealstind.

> **1886** Skien ble brannherjet - 241 hus ble ødelagt.

> **1888** I London tok massemorderen Jack the Ripper sitt første av fem ofre - Han ble aldri avslørt.

> **1914** I Storbritannia ble det satt opp plakater av Lord Kitchner som sa «Your country needs you».

> **1930** I Tromsø ble Nordlysobservatoriet offisielt åpnet.

> **1935** I Danzig (Gdansk) stemte 60 prosent av be-

folkningen for nazipartiet - Byen hadde den gang 96 prosent tyske borgere.

> **1936** Fotballandslaget slo Tyskland og tok dermed bronse i OL.

> **1942** Ved Guadalcanal (Salomon-øyene) innledet amerikanerne sin første militære operasjon i andre verdenskrig.

> **1942** Sverre Bagge, norsk historiker, ble født.

> **1945** Sovjetunionen erklærte krig mot Japan.

> **1947** Balsaflåten Kontiki med Thor Heyerdahls mannskap landet på atollen Raroia i Fransk

Polynesia etter å ha drevet 8000 km over Stillehavet.

> **1955** Tokyo Telecommunications Engineering, forløperen til Sony, begynte å selge de første transitorradioene i Japan.

> **1960** Côte d'Ivoire (tidligere kalt Elfenbenskysten) ble selvstendig fra Frankrike.

> **1961** Vostok 2 sirklet en hel dag rundt jorda med kosmonauten Gherman Titov ombord.

> **1966** Grensa ved Svartskog/Boris Gleb ble åpnet av russerne.

DAGENS ORD

Lær oss å dekke eit langbord i verda

«Herren er nådig og mild, sein til vrede og rik på miskunn.

Herren er god mot alle, mild mot alt han har skapt.»

Bibelordet i dag er henta frå Salme 145, som er ein lovsong til skaparen, livgjevaren og frigjeraren.

Vi er alle skapte i Guds bilete. Vi er skapte til nestekjærleik, og til å forvalta skaparverket. Dette er gåver frå Gud til oss, og ein arv som vi skal gje vidare.

No er det slik at vi her i nord sit ved verdas langbord. Vi er velsigna med gode ressursar, og vi må vel også seia at vi har forsynt oss godt.

Vi må ikkje gløyma kva bord vi sit ved. At det er Skaparen sitt bord, at det er han som har dekkja på, og at han ønskjer rettferd og fred. At dette er eit fellesbord som skal ha plass til alle og nok til alle. At vi ingenting har som vi ikkje har fått. Og fordi vi sjølv har fått, kan vi dela og gje.

I gudstenesta kvar søndag ber vi i bønna etter innsamling av offeret "Alt vi eig, tilhøyrer deg." Ord til tertanke.

Hadde verda vore annleis med ei anna fordeling av rikdommen vår? Eg synes det er ein frigjerande tan-

ke. Ein tanke som heng saman med at vi er skapte til å dele, skapte til å hjelpe, skapte til å gje kjærleiken frå Gud vidare til andre.

Herre, din jord bærer mat nok til alle.

Takk for den delen du vil vi skal ha!

Lær oss å dekke et langbord i verden

som alle kan spise seg mette fra. Amen.

(Norsk Salmebok 2013, nr. 766)
 ELLEN NORDTUN



Obed Sandnes
 Begravelsesbyrå i mer enn 77 år



Vi er alle forskjellige i livet.

Vi er her for å hjelpe med å få en personlig, nær og verdig avskjed.

Tlf.: 51 68 13 00

Les mer på www.obed.no
 Hoveveien 38 • 4306 Sandnes

Mandag - fredag: 08.00 - 15.30
 Eller etter avtale!

Stavanger • Sandnes • Gjesdal • Sola • Jæren

FOR ALT SOM VAR, ALT SOM ER.

Det er en som er borte. Tilbake står du og dine med sorgen og savnet. Vit da at vi kan være der med hjelp og støtte rundt alt det vanskelige og praktiske som dere må gjennom.

Der er vi profesjonelle.

Og så er vi medmennesker som dere kan snakke med. Det gjør det forhåpentligvis litt lettere.

HVIDING
 BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf 51 82 00 50 - hviding.no
 Hele døgnet.